Глава               администрации
муниципального образования
Богдановский           сельсовет
Тоцкого                          района
Оренбургской              области

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 23.06.2015 года   №__12-р___
             село  Богдановка

[bookmark: _GoBack]О  создании  комиссии  по  приему – передачи объектов основных  средств, являющихся собственностью муниципального образования  Богдановский сельсовет в  собственность администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет.

На основании Устава муниципального образования Богдановский сельсовет и  Положения по ведению бухгалтерского учета:
1. Создать комиссию по приему – передачи объектов основных средств, являющихся собственностью муниципального образования  Богдановский сельсовет в  собственность администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет в количестве 4 человек в следующем составе:
Председатель комиссии: глава администрации – Вакуленко Анатолий Сергеевич
Члены комиссии: Глава муниципального образования Тоцкий сельсовет – Курныкин Виктор Юрьевич.
Главный бухгалтер администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет – Лисицкая Татьяна Владимировна.
Специалист-бухгалтер администрации муниципального образования Богдановский сельсовет – Забирова Зиля Равилевна
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста-бухгалтера администрации муниципального образования Богдановский сельсовет Забирову З.Р.
3. Данное  распоряжение  вступает  в законную  силу  со  дня подписания.

Глава администрации муниципального
образования Богдановский сельсовет                                           А.С. Вакуленко